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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af råvarer på lager,
procedurer for varemodtagelse, faciliteter til hygiejnisk
håndvask i sluse og produktionsområder, procedurer for
afvejning og blanding af råvarer til jerndråber samt procedurer
for blanding og afvejning under påfyldning på flasker og
frigivelse af færdigvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og procedurer for renholdelse af
udstyr og inventar i produktions- og lager lokaler, herunder
procedurer for renholdelse af udstyr inden opstart af
produktion, når udstyr ikke har været anvendt i længere tid.
Virksomheden oplyser, at de har en standart instruks, at udstyr
skal rengøres inden opstart, hvis ikke det har været anvendt
indenfor en måned. Virksomheden oplyser, at de vil ændre
produktionsforskriften, så dette vil fremgå under klargøring af
udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af port ved varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af
udstyr og inventar i produktion og lagerområder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
vægtkontrol og kalibrering af vægte i produktionsområde.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for afvejning og
blanding og homogenitet af jern til jerndråber, analyser for
jernindhold, renholdelse af udstyr samt fremmedlegemer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.gkpharma.dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Sporbarhed et led frem via faktura på
jerndråber 25ml.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for analyser af tilsatte
næringsstoffer i lønproduceret kosttilskud. Kontrolleret seneste analyseresultat for jernindhold i batch 348140
Jern dråbe Medic
Herudover kontrolleret kilde til jern. Ingen anmærkninger.


